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Patch  Panel,  Cat. 5/5e/6, DIGITUS 10135

11002745
11002747

DN-91616S
DN-91624S

gris clair (RAL 7035)
gris clair (RAL 7035)

16 ports, 1 U
24 ports, 1 U

Panneau de brassage 19", Cat. 6, classe E, blindé

11002746
11002748

DN-91616U
DN-91624U

noir (RAL 9005)
noir (RAL 9005)

16 ports, 1 U
24 ports, 1 U

Panneau de brassage 19", cat. 6, classe 6, non blindé
11003162DN-91648Uschwarz (RAL 9005)48 Port RJ4519" Patch Panel Kat. 6, Klasse E, ungeschirmt

CodeNuméro  de
fabricant

CouleurModèleProduit

  Panneau de brassage, Cat. 6, classe E, non blindé  Panneau de brassage, Cat. 6, classe E, blindé

Panneau  de brassage  19",  Cat. 6, classe  E
• 1 U • catégorie 6, classe E, fabriqué et certifié selon EIA / TIA 568, ISO /IEC 11801 et EN 50173 • 16 ou 24 ports RJ45 blindés • installation des câbles par broches
LSA, code couleur selon EIA / TIA 568 A & B • adapté pour une utilisation jusqu'à  250 MHz • possibilité de fixation pour attâche-câbles • corps et la plaque frontale
en tôle d'acier de 1,2 mm


